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1992 18. — 21. Juni, ,In die Heimat von Adalbert Stifter”
18. Vissy Brod

19./20. Oberplan Hotel Hurka - Lipno See - Dreisesselberg

21. Rozemberk - Vissy Brod. Heimreise

1993 20. - 23. Mai, ,Land der Teiche*

20. ,Grand" Budweis - Trebon und Chlum - Besichtigung einer Glasfabrik - Nachtigung Chlum -
Schloss von Erzherzog Ferdinand

21. Chlum - Cervena Lhota - Nachtigung Hotel U zamku Cervena Lhota

22. Teich Rozemberg - Trebon Brauerei

23. Hluboka. Heimreise

(1993 6. — 8. September, ,Auf den Wellen der Moldau“ gemischt mit Kanu und Géasten)

1994 2.—>5. Juni, ,Béhmisch-méahrisches Grenzland*
2. Anreise Slavonice

3. Dacice - Telc - Slavonice

4, tschechisches Kanada Jindrichuv Hradec

5. Slavonice. Heimreise

1995 19. — 22. Mai, ,Westliches Sudbdhmen*
19. Anreise Protivin - Pisek

20. Zvikov - Orlik - Tabor

21. Malsice - Stadlec - Bechyne

22. Tynn. Vlatavou — Pisek. Heimreise

996 5. -9. Juni, ,Stdmahren*“
Anreise Uber Drosendorf - Vranov n. Dyi
Uber Thayaland - Druholec

Stausee Nove Mlyny - Lednice

Podivin

Lednice Valtice. Heimreise

1997 4. - 8. Juni, ,Sudliches Burgenland - Westungarn®
Eberau - Pension Pucher

Anreise

Steinfurt - Luising

Heiligenbrunn - Glssing

Jak - Schachendorf - Eisenberg

Heimreise Uber Erzberg und Admont
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1998 13. —18. Juni, ,Sudliches Burgenland — Sudsteiermark®
Heiligenkreuz - Hotel Gibisser

13. Anreise

14. St. Martin, Raab — Grottendorf — Neuhauser Hugelland — Tabor - Jennersdorf

15. Gussing — Sulz —Kukmirn — Limbach — Konigsdorfer Berg - Hochkogel

16. Deutsch Minihof — Mogersdorf, Weisses Kreuz — Maria Bild — Hobischberg — Krobotek,
Buschenschank - Schlgsslberg

17. Auto: Burg Kapfenstein - St. Anna, Vinothek - Radkersburg

18. Heimreise uber Salzkammergut
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2.—6. Juni, ,Holz6stersee"

2./3. Gundertshausen - Ibm

4.
5.
6.

Weilhartsforst - Burghausen
Ibm Moorlehrpfa - Michaelbeuern - Arnsdorf
Timmelkam

2000 18.-26. Mai, ,Vom Biikkgebirge zur Pussta“

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

2000

22.
23.
24.
25.

2001

14.
15.
16.
17.

2002

29.
30.
31.
1.6.
2.6.

2003

28.
29.
30.
31.
1.6.

2004

24.
25.
26.
27.
28.

2
5
6.
7.
8
9

005

Anreise nach Sopron

Weiterreise nach Lillafiired
Bukk-Gebirge

Bukk-Gebirge

Thei3-Ebene und Tokajer Weinberge
Puszta

Puszta

Puszta

Heimreise nach Kitzbtihel

22.—25. Juni, ,Bodensee*"
Hotel in Koblach. Altstatten - Kristallhdhe Kobelwald
Bregenz - Schiff nach Lindau — Langenargen - Degersee - Lindau - Bregenz
St. Arbogast - Rankweil - Rugell (Treffen Liechtensteiner) - Werdenberg
Fussach - Rorschach - Heiden. Heimfahrt

14. - 17. Juni, ,Kaltern*
Landwirtschaftl. Zentrum Laimburg
Lana Schnatterpeck Altar - Tscherns Kranzelgut
Salurn - Neumarkt
Heimreise Schloss Runkelstein — Sarntal Penserjoch — Sterzing

29. Mai — 3. Juni, ,Mostviertel”
Anreise
Sonntagsberg
Mit Auto Kartause Gaming - Zogelsbach - Waidhofen Hammerwerk

Auto Stift Ardagger — Donauradweg
Heimreise Stift Seitenstetten

28. Mai — 1. Juni, ,Altmuhltal”
Anreise nach Kindling
Holnstein - Sulz Tal - Berching. Schifffahrt zuriick.
Eichstatt — Willibaldsburg
Essing - Tettenwang Hopfenanbau
Donaudurchbruch Kloster Weltenburg. Heimreise

24. — 28. Mai, ,Lungau*
Anreise Mauterndorf - Burgfilhrung
Tamsweg - St. Andra - Maria Pfarr - Mauterndorf - Schloss Moosham
Tamsweg St. Leonhard - Schattensee (Schiel3en)
Murradweg bis Muhr
Heimfahrt - Kirchen in St. Michael - St. Martin - Zederhaus

5. -9. Juni, ,Weinviertel“
Anreise Uber Strass nach Retz - Heiliger Stein - Windmuhle
Znaim - Cizov - Hardegg
Rundfahrt im Weinland - Abend im Heurigen

Auto: Puch — Heldenberg, Landesausstellung - Schongraben

Retzer Erlebniskeller, Heimreise
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28. Mai — 1. Juni, ,Karnten“
Anreise - Gurker Dom - Herzogstuhl — Maria Saal - nach Villach
Ruhetag Regen
Burg Landskron
Faaker See - Rosental
Bahn: Kirchbach im Gailtal - Rickfahrt per Rad. Heimreise

16. — 20.Juni, ,Chiemgau*
Anreise. Urschalling - Einradeln
Via Julia nach Seebruck - Rabenden - Seeon

Rott am Inn
Amerang, Automuseum — Wasserburg
Heimreise

1. — 6. Juni, ,Neusiedlersee*

Anreise nach Rust

Morbisch - Schiff nach llimitz - Lange Lacke - llimitz - Schiff nach Morbisch - Rust

St. Margarethen Romersteinbruch - Eisenstadt - Oggau

Schiff nach Podersdorf - Weiden - Hablthurn - Frauenkirchen - Podersdorf - Schiff nach Rust
Auto: Marchfeldschltsser

Heimreise

2. — 7. Juni, ,Salzkammergut*
Anreise nach Strobl - Hotel Seethurn - Einradeln nach St. Wolfgang
St. Gilgen - Wanderung zum Falkenstein - Schiff nach St. Wolfgang — Pacheraltar - Strobl
Drei-Seen-Runde: Wolfgangsee - Mondsee - Attersee - Bad Ischl
Bad Ischl - Ebensee - Schiff Uber Traunsee zum Hoisen - Gmunden - Altmuinster — Bahn:
Bad Ischl - Strobl
Bad Ischl — Bahn: Koppenbruller Hohle - Hallstattersee - Agathawirt - Bad Ischl - Strobl
Heimreise



